
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

03 апреля 2025 г.  №  3/23 
  

г. Екатеринбург 

 

О согласовании предложений по внесению изменений в перечень и 

границы избирательных участков, участков референдума, образованных 

на территории Верх-Исетского района городского округа 

муниципального образования «город Екатеринбург» для проведения 

голосования и подсчета голосов 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области,  рассмотрев предложение Администрации Верх-

Исетского района города Екатеринбурга об уточнении и переносе адреса 

места нахождения участковых избирательных комиссий и помещений для 

голосования избирательных участков 1243, 1244, а также решений о вводе в 

эксплуатацию вновь построенных многоэтажных  жилых домов, заслушав 

информацию председателя комиссии Д.В. Устинова о численности 

зарегистрированных избирателей в границах каждого избирательного 

участка, образованных на территории Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга, Верх-Исетская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Согласовать предложения по внесению изменений в перечень и 

границы избирательных участков, участков референдума, образованных на 

территории Верх-Исетского района городского округа муниципального 

образования «город Екатеринбург» для проведения голосования и подсчета 



 

голосов, изложив его в новой редакции  (прилагается). 

2. Направить настоящее решение главе Администрации Верх-

Исетского района города Екатеринбурга. 

3. Опубликовать  настоящее решение путем размещения в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет» на сайте Комиссии. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Устинова Д.В. 

 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


